умов договору:

В зв’язку із значним коливанням ціни Товару на
ринку та сезонністю даного виду Товару, Сторони
дійшли згоди розірвати Договір про закупівлю №
250 від 28.04.2023 року, укладений між Замовником
та Постачальником.
Зменшити суму договору на 10 467,00 грн. (десять
тисяч чотириста шістдесят сім гривень 00 копійок)
та внести зміни до п. 3.1. розділу 3. «Ціна
Договору», виклавши його в наступній редакції:
«3.1.Ціна цього Договору становить: 8 728,00 грн.
(вісім тисяч сімсот двадцять вісім гривень 00 коп.)».